
UCHWAŁA   Nr  IX/53/2015 

Rady  Miejskiej  w  Stąporkowie 

z dnia 29 czerwca 2015r. 

 w sprawie przedłużenia umowy użyczenia  nieruchomości zabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Stąporków. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) art. 13 ust 1, art. 23 ust 7a, art. 25 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518    
z późn. zm.)  
   

uchwala się, co  następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na  okres 5 lat umowy użyczenia  nieruchomości 
zabudowanej, położonej w miejscowości Gosań, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1617/2 o pow. 2,1605ha dla Stowarzyszenia Na  Rzecz Rozwoju Wsi Gosań-
Włochów. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
  
 
 
 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

               Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 
w sprawie przedłużenia umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Stąporków. 
 

 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów zwróciło się z prośbą              
o przedłużenie do dnia 31.08.2020r. umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej 
położonej w Gosaniu, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1617/2, o pow. 
2,1605ha. Nieruchomość stanowi własność Gminy Stąporków  zapisanej w księdze wieczystej 
KW Nr KI1K/00032685/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Końskich, Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 
 Nieruchomość jest w użyczeniu Stowarzyszenia od dnia 12 sierpnia 2004r.                    
z przeznaczeniem na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej, zawarta umowa 
użyczenia obowiązuje do dnia 31.08.2015r. 

Na podstawie  art. 23 ust.7a w związku z art. 25 ust 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014r.poz. 518  z późn. zm.) rada może wyrazić 

zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości w przypadku, gdy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem 

jest ta sama nieruchomość. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

 
 
 
  

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


